2025 年 11 月

三菱養和スポーツスクール

成人スイムスクール会員各位 三菱養和スポーツスクール

プール改修工事に伴うスイムスクール休講のお知らせ

拝啓 秋冷の候、時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをい

ただき、厚く御礼申し上げます。

すでにスクールカレンダーまたは館内掲示でお知らせさせていただいております通り、本年 12 月は

プール改修工事のため 1 か月間プールがご利用いただけません。成人スイムスクール会員の皆様には

スクールを開講することができず、大変ご迷惑をおかけいたしますことを心よりお詫び申し上げます。つ

きましては 12 月のスクール休講時のご案内を下記の通り申し上げます。必ずしもご満足いただける対

応には至りませんが、ご選択の一つにしていただければ幸甚にございます。

敬具

記

１．休止期間 2025 年 12 月 1 日（月）～2025 年 12 月 28 日（日）

（12 月 29 日～１月 4 日は年末年始休館日）

※1 月 5 日（月）以降、スクールカレンダー通り実施いたします。

２．月 会 費 12 月分の引落し（12/29）はございません。※手続きは不要です

３．そ の 他 休講期間中の代替え運動について（弊会施設で運動習慣を継続されたい方）以下

の２つをご案内申し上げます

①  三菱養和スポーツクラブ会員としてご利用

トレーニングルームやダンススタジオ（有料プログラムを除く）を自由にご利用い

ただけます。※会員区分により利用可能時間は異なります

ご希望の会員区分を選んでいたき 11 月中に総合受付でお手続きをお願いします。

・データイム会員 （月～金曜日※祝日除く 10：00～18：00 月会費 6,790 円）

・ナイトタイム会員（月～金曜日※祝日除く 17：00～22：00 月会費 6,790 円）

・フルタイム会員 （曜日を問わず、すべての営業時間利用可能 月会費 10,800 円）

※通常のお手続きに必要な事務手数料はいただきません。

※通常の入会手続きで 75 歳以上の方の入会条件；体力測定は免除となります。

【手続き期間】 11 月 4 日（火）～11 月 28 日（金）

【手続き時間】 月～金曜日 10：00～17：00 ※12：30～13：30 は昼休憩

【必要なもの】 会員証

②  教室形式の運動プログラムに参加

スクールと同じように教室形式の低強度の運動教室「身体いきいき 短期運動サロン」

を開催いたします。詳細は別紙をご確認ください。実施日が限られておりますが、参

加をご希望の方はお申込みお手続きをお願いいたします。

※こちらは教室のみの参加となり、ロッカールームのご利用はできません

以上

【お問合せ】（公財）三菱養和会第二事業部 中道

電話番号 03-3915-2773

https://www.yowakai.org/www.yowakai.org/yowa/topics/18817/